別記様式第３号（第３条関係）
令和   　年   　月  　 日

[bookmark: _GoBack]令和   年度 組換えDNA実験申請書

総合地球環境学研究所長　殿
実験責任者
所属・職
ふりがな
氏名                  　  　　　　　 印
連絡先（Tel）
E-mail

下記の組換えDNA実験について別紙計画書（別記様式第４号）のとおり申請します。
なお、施設を使用するにあたっては総合地球環境学研究所組換えDNA実験安全管理規則並びに総合地球環境学研究所組換えDNA実験安全管理規則施行細則を遵守し、施設の管理責任者の指示に従います。

記

組換えDNA実験の課題名

組換えDNA実験計画承認書

________＿＿＿＿＿　殿

上記の組換えDNA実験申請について、承認いたします。承認印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総合地球環境学研究所長